
ZARZĄDZENIE NR  137/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023r. poz. 2151 ze zm.) Wójt Gminy Dzikowiec, 
zarządza co następuje:  

§ 1. Z dniem 24 listopada 2025r. odwołuję Panią Augustynę Płaza z funkcji 
członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dzikowcu 
powołanej zarządzeniem 
nr 59/2016 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 29 września 2016r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Dzikowcu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4210D84B-07D8-4788-9B2C-560EB8167A55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  137/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


